

COMPUTO METRICO

OGGETTO: MIGLIORAMENTO E RIPRISTINO DELLA VIABILITA' FORESTALE VICINALE DI "CAPO LA FAVA" E DI "CUPO"

COMMITTENTE:

Data, 07/07/2020

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 A02.01.002.a	Scavo a sezione aperta per sbancamento e splateamento in rocce compatte con resistenza superiore a 8 N/mm ² , eseguito con qualsiasi mezzo escluso le mine, compreso il taglio e la ri ... orlo del cavo e comunque in posizione di sicurezza: eseguito con mezzi meccanici, senza il carico sui mezzi di trasporto Sez.1-2 Sez.2-3 Sez.3-1A Sez. 5-6 Sez. 7-8 Sez. 8-9 Sez. 1A-3A		1009,00 250,00 451,00 495,00 575,00 896,00 2372,00	3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200	0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200	645,76 160,00 288,64 316,80 368,00 573,44 1'518,08		
	SOMMANO m ³					3'870,72	4,68	18'114,97
2 B01.03.003.b	Fondazione stradale compresa la fornitura dei materiali, prove di laboratorio, lavorazione e costipamento dello strato con idonee macchine in modo da raggiunte il 98% della prova A ... nto altro occorre per dare il lavoro finito a regola d'arte, misurato a materiale costipato: in misto granulare naturale Sottofondo Sez. 1-2 Sottofondo Sez. 2-3 Sottofondo Sez. 3-1A Sottofondo Sez. 5-6 Sottofondo Sez. 7-8 Sottofondo Sez. 8-9 Sottofondo Sez. 1A-2A Sottofondo Sez. 2A-3A Sottofondo Sez. 1A-5		1009,00 250,00 451,00 495,00 575,00 896,00 1282,00 1090,00 1000,00	3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200	0,150 0,100 0,150 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100	484,32 80,00 216,48 158,40 184,00 286,72 410,24 348,80 320,00		
	SOMMANO m ³					2'488,96	29,96	74'569,24
3 B01.03.003.b	Fondazione stradale compresa la fornitura dei materiali, prove di laboratorio, lavorazione e costipamento dello strato con idonee macchine in modo da raggiunte il 98% della prova A ... nto altro occorre per dare il lavoro finito a regola d'arte, misurato a materiale costipato: in misto granulare naturale Strato superficiale Sez. 1-2 Strato superficiale Sez. 2-3 Strato superficiale Sez. 3-1A Strato Superficiale Sez. 1A-5 Strato superficiale Sez. 7-8 Strato superficiale Sez. 8-9 Strato superficiale Sez. 1A-2A Strato superficiale Sez. 2A-3A		409,00 250,00 84,00 650,00 575,00 374,00 582,00 590,00	3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200	0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100	130,88 80,00 26,88 208,00 184,00 119,68 186,24 188,80		
	SOMMANO m ³					1'124,48	29,96	33'689,42
4 B01.03.003.c	Fondazione stradale compresa la fornitura dei materiali, prove di laboratorio, lavorazione e costipamento dello strato con idonee macchine in modo da raggiunte il 98% della prova A ... on legante naturale, compresa la fornitura dei materiali di apporto e la vagliatura per raggiungere idonea granulometria PER TRATTI CON PENDENZA ELEVATA Strato superficiale Sez. 1-2 Strato superficiale Sez. 3-1A Strato superficiale Sez. 5-6 Strato superficiale Sez. 8-9		600,00 366,00 495,00 500,00	3,200 3,200 3,200 3,200	0,100 0,100 0,100 0,100	192,00 117,12 158,40 160,00		
	A R I P O R T A R E					627,52		126'373,63

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					627,52		126'373,63
	Strato superficiale Sez. 1A-2A Strato superficiale Sez. 2A-3A Strato superficiale Sez. 1A-5		700,00 500,00 300,00	3,200 3,200 3,200	0,100 0,100 0,100	224,00 160,00 96,00		
	SOMMANO m³					1'107,52	37,44	41'465,55
5 A02.01.004.b	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2,00 m dal piano di sbancamento od, in mancanza di questo, dall'orlo del cavo, di terreni in rocce con resistenza superiore a 8 N ... istenza, esclusa soltanto quella a cassa chiusa: eseguito con mezzi meccanici, compreso il carico sui mezzi di trasporto Sezione 1-2-3-4-5-6-7-8-1A-2A-3A per posa in opera canalette 1-2-3-1A	13,00	7,00 1710,03	1,500 0,600	0,800 0,200	109,20 205,20		
	SOMMANO m³					314,40	22,61	7'108,58
6 B02.04.005.n	Pozzetti di ispezione forniti e posti in opera in elementi prefabbricati di calcestruzzo, realizzati con cemento tipo 42,5R ed inerti lavati e vagliati opportunamente dosati per ot ... zionante, esclusi unicamente lo scavo ed il rinterro: prolunga di sezione interna 100x100 h.=100 cm, spess. pareti 15 cm Sezione 1-2-3-4-5-6-7-8-1A-2A-3A					13,00		
	SOMMANO cad					13,00	143,82	1'869,66
7 B02.04.005.m	Pozzetti di ispezione forniti e posti in opera in elementi prefabbricati di calcestruzzo, realizzati con cemento tipo 42,5R ed inerti lavati e vagliati opportunamente dosati per ot ... unzionante, esclusi unicamente lo scavo ed il rinterro: fondo di sezione interna 100x100 h=100 cm, spessore pareti 15 cm					13,00		
	SOMMANO cad					13,00	241,34	3'137,42
8 B02.03.002.e	Tubi prefabbricati a sezione circolare autoportante in calcestruzzo vibrocompresso non armato conformi alla normativa europea UNI EN 1916, forniti e posti in opera, confezionati co ... eventuale rinfianco e massetto in conglomerato cementizio: del diametro interno di 800 mm spess. minimo in chiave 115 mm per attraversamenti	13,00	5,50			71,50		
	SOMMANO m					71,50	259,37	18'544,96
9 A02.02.001.a	Rinterro o riempimento di cavi o di buche per opere di nuova urbanizzazione con materiali selezionati, compresi spianamenti, costipazione e pilonatura a strati non superiori a 0,30 ... meccanici che manuali: con l'uso di mezzi meccanici con materiale proveniente dagli scavi depositato sull'orlo del cavo per attraversamenti	13,00	5,50	1,000	0,800	57,20		
	SOMMANO m³					57,20	2,36	134,99
10 B01.04.001.b	Canalette o scoline, fornite e poste in opera, costituite da embrici in conglomerato vibro compresso confezionato con cemento tipo 42.5 ed inerti di cava e di fiume vagliati e lava ... lle canalette: tipo con lati interni alla base di 30 e 40 cm, spessore pareti 3,5 - 4.0 cm lunghezza del manufatto 50 cm		1710,03			1'710,03		
	A RIPORTARE					1'710,03		198'634,79

COMMITTENTE:

